

## اخبار کوتاه

### تامین کالاهای تنظیم بازار برای هیئت‌های مذهبی استان یزد



یزد- کاظم صادقیپور- رییس سازمان جهاد کشاورزی استان یزد گفت: اقلام تنظیم بازار مورد نیاز هیئت‌های مذهبی استان یزد تدارک دیده شده و هیئت‌ها با مراجعه به ادارات تبلیغات اسلامی حواله کالاها را دریافت کنند. حامی زاده با اشاره به اینکه اقلام تنظیم بازار مورد نیاز هیئت‌های مذهبی استان یزد تدارک دیده شده، اظهار داشت: برای امسال، برنج، گوشت قرمز و گوشت مرغ و شکر برای هیئت‌های مذهبی تامین شده است. وی ادامه داد: گوشت قرمز به میزان ۷۵ تن با قیمت ۳۰۵ هزار تومان، گوشت مرغ متجمد برزیلی ۴۰۰ تن به قیمت ۶۵ هزار و ۷۰۰ تومان و برنج تنظیم بازار ۳۰۰ تن بین ۳۵ تا ۳۷ هزار و ۵۰۰ تومان و شکر ۱۱۲ تن هر کیلویی ۳۹ هزار و ۵۰۰ تا ۴۲ هزار و ۵۰۰ تومان در نظر گرفته شده است. رییس سازمان جهاد کشاورزی استان یزد گفت: مسئولان هیئت‌ها، باید به ادارات تبلیغات اسلامی هر شهرستان مراجعه و با گرفتن حواله، می‌توانند جهاد کشاورزی نسبت به تهیه اقلام کالایی اقدام می‌کنند.

### با دارندگان پمپ‌های آب غیرمجاز برخورد قانونی می‌شود

عبداللهی- تجارت: حسین چرخ انداز گفت: نصب مستقیم پمپ روی شبکه توزیع آب جرم است و پیگرد قانونی دارد. به گزارش روابط عمومی شرکت آبقا استان کرمان، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شهرستان رفسنجان گفت: نصب پمپ غیرمجاز بر روی شبکه آبرسانی شهرها و روستاها منجر به کاهش شدید فشار، قطع آب و اختلال در امر آبرسانی عادلانه به مردم می‌شود که در این راستا شرکت آب و فاضلاب شهرستان رفسنجان با مجوز قانونی از سوی مقام محترم قضایی، با افرادی که اقدام به نصب پمپ مستقیم بر روی شبکه نموده‌اند، برخورد خواهد کرد. وی افزود: از ابتدای هفته جاری عملیات شناسایی و قطع انشعاب مشترکان متخلف آغاز شده و همکاران آبقا با همراهی مأموران نیروی انتظامی اجازه دارند ضمن رعایت موازین شرعی، قانونی و حقوق شهروندی، نسبت به شناسایی و قطع انشعاب آب افراد متخلف اقدام کنند. چرخ انداز افزود: بدیهی است به محض این که افراد متخلف نسبت به جمع آوری پمپ مستقیم و نصب پمپ و مخزن ذخیره بر اساس استانداردهای تعریف شده اقدام کنند، انشعاب آب آن‌ها دوباره وصل خواهد شد. مدیرعامل آبقا شهرستان رفسنجان از شهروندان درخواست کرد: در صورت مشاهده پمپ‌های غیرمجاز، مراتب را به سامانه ارتباط با مشتریان آبقا استان کرمان (۱۲۲) اطلاع دهند.

### ۵۰۰ کلاس درس جدید در زنجان احداث و تحویل آموزش و پرورش شد

شامی- تجارت: مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان زنجان گفت: طی سه سال گذشته ۵۰۰ کلاس درس جدید در این استان ساخته و تحویل آموزش و پرورش شد. حمیدرضا اسلامی افزود: سال گذشته از هدف‌گذاری و برنامه ریزی برای ساخت ۳۳۴ کلاس درس در قالب ۴۴ پروژه در استان ۲۱۷ کلاس در قالب ۴۰ پروژه به سرانجام رسید و تکمیل شد که در ۱۲ سال گذشته، در پی سابقه بوده و یک رکورد محسوب می‌شود. وی ادامه داد: مجموع طی سه سال گذشته ۹۶ پروژه آموزشی و ورزشی اعم از مدرسه، سالن و زمین ورزشی در استان زنجان تکمیل و تحویل آموزش و پرورش شد. اسلامی گفت: طی این مدت ۲۷۰ هزار مترمربع آسفالت ریزی محوطه‌های مدارس نیز انجام شد که نسبت به دوره ماقبل آن از نظر حجم مصالح ۴۰ درصد افزایش داشت. مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان زنجان گفت: در سه سال گذشته یک هزار و ۲۸۰ میلیارد ریال تجهیزات آموزشی، اداری، فرهنگی و ورزشی برای مدارس تهیه و توزیع شد. اسلامی خاطرنشان کرد: رویکرد مأمورین در همکاری و همکاری خیرین مدرسه ساز در ساخت مدارس متمرکز است که یکی از منابع تأمین اعتبار نوسازی مدارس خیرین مدرسه ساز هستند. استان زنجان ۲ هزار و ۲۲۸ مدرسه دارد. جمعیت دانش دانش آموزی این استان بیش از ۲۲۰ هزار نفر است.

### برگزاری جشنواره کایت و بادبادک در همدان

جشنواره کایت و بادبادک در روز چهارشنبه ۱۳ تیر ۱۴۰۳ از ساعت ۱۷ لغایت ۲۰ در مجموعه تفریحی و توریستی عباس آباد با حضور بیش از ۴۰۰ نفر از خانواده‌های محترم همدانی بر گزار شد. در این جشنواره بزرگترین کایت دست ساز جهان که توسط جناب آقای قربانیان رییس هیات کایت ایران طراحی و ساخته شده بود نیز به پرواز درآمد. جشنواره با هدف ارتقاء سطح نشاط، شادابی و سلامتی خانواده‌ها برنامه ریزی شده بود و موضوعات آموزش فرهنگ و حقوق شهروندی با معرفی کتاب نمونه شهروند نمونه ارائه داده شد. این معرفی همراه با آموزش خلاق و برگزاری مسابقه در بین کودکان و نوجوانان صورت گرفت. برگزاری این رویداد کار مشترکی از شرکت سیاحتی علیصدر، سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری همدان، کمیته کایت و بادبادک هیات ورزش‌های همگانی شهرستان همدان و خانه مشاغل کارخانگان کوچولو، مجموعه تفریحی توریستی عباس آباد، شرکت دانش بنیان بهرپوب و شهرداری منطقه یک همدان بوده است.

### اصلاح و توسعه باغ بر ۷۰ کیلومتر خط انتقال



مدیرعامل شرکت آبقا استان فارس از اصلاح و توسعه باغ بر ۷۰ کیلومتر خط انتقال و شبکته توزیع آب شرب در شهرها و روستاهای استان، طی ۳ ماه گذشته خبر داد و گفت: در ماه‌های گذشته اقدامات اصلاحی و زیربنایی مطلوبی در حوزه‌ی تامین آب شرب مردم فارس در سراسر استان انجام شده است. به گزارش اعظم صفری خبرنگار تجارت‌نا شیراز علی‌شهبانی با تاکید بر اینکه به دلیل تداوم خشکسالی‌های ناشی از عدم بارش کافی باران طی سال‌های اخیر و آثار ناشی از آن، در بیشتر شهرها و روستاهای استان برای تأمین آب شرب باید تلاش مضاعفی صورت پذیرد. گفته با عنایت خلودند و با بهره‌گیری از برنامه ریزی ملون توام با تلاش مضاعف، تنش‌ابی شهرها و روستاهای استان برای گذر از تابستان سال جاری به خوبی مدیریت شد. امروز که در روزهای آغازین تابستان هستیم، علاوه بر مدیریت و رفع تنش‌ابی در غالب شهرها و روستاهای استان، اقدامات بنیادی و زیربنایی بسیار خوبی در جهت پایدارسازی آب شرب مناطق طرای اولویت صورت پذیرفته است و وضعیت مطلوبی را در سراسر استان شاهد هستیم. شهبانی اضافه کرد: شرکت آبقا فارس در ۳ ماه اخیر، علاوه بر اقدامات فنی و مهندسی گسترده در جهت تعمیر و نگهداری تاسیسات آبرسانی، با رتقاء کمی و کیفی آب منابع موجود و همچنین گسترش حوزه‌ی خدمات خود، اقدام به اصلاح و توسعه باغ بر ۷۰ کیلومتر خط انتقال و شبکته توزیع شهری و روستایی شامل اصلاح و توسعه‌ی افزون بر ۱۰ کیلومتر خط انتقال و همچنین اصلاح و توسعه‌ی بیش از ۶۰ کیلومتر شبکه‌ی توزیع آب شرب در شهرها و روستاهای استان نموده است.

### مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان البرز خبر داد:

# ساخت راهدارخانه برای اولین بار در کنار تونل کندوان



این پروژه ۴۵ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است و با توجه به شرایط خاص محور جالوس ما مجبوریم قسمتی از کار مانند ساخت باکس رایبرون از پروژه انجام دهیم. زندی فر تصریح

کرد: در خصوص سیل سال گذشته جاده جالوس که خرابی زیادی در این جاده وجود دارد، ۱۱ مورد پروژه برای ۲۲ کیلومتر اول این محور تعریف کردیم و پیمانکار در حال انجام کار است.

**اجرای پوشش پاکبان محرم در کرج**  
رییس سازمان مدیریت پسماند شهرداری کرج از اجرای پوشش پاکبان محرم خبر داد. به گزارش روابط عمومی سازمان مدیریت پسماند شهرداری کرج، محمدرضا قربانی در رابطه با اجرای پوشش پاکبان محرم، اظهار کرد: هر ساله همزمان با ایام ماه محرم ایستگاه‌های صلواتی در سطح شهر برپا می‌شود که در پی آن شاهد استفاده بی‌رویه از کیسه‌های پلاستیکی و ظروف یکبار مصرف هستیم. وی با اشاره به اثرات و خطرات زیست محیطی ظروف یکبار مصرف ادامه داد: پوشش پاکبان محرم با هدف بهره‌گیری از ظرفیت‌های مردمی در هیات‌ها و مساجد در راستای مدیریت و کاهش مصرف ظروف یکبار مصرف در دستور کار قرار گرفت. به گفته رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری کرج در کنار این طرح اطلاع رسانی و آموزش‌های لازم در سطح شهر با هدف کاهش استفاده از ظروف یکبار مصرف پلاستیکی انجام خواهد شد. قربانی اضافه کرد: مسئولان هیات‌ها و تکایا در جمع آوری این ظروف در محل توزیع، نظارت لازم را اعمال کنند. همانطور که پیشتر گفته شد، با توزیع نذورات در تکایا، پس از اتمام مراسم سو گوازی، شاهد پرآکنده‌گی مواد غذایی نیم خورده هستیم. عدم جمع آوری به موقع مواد غذایی موجب رشد و نمو حشرات موذی و چوندگاری خواهد شد. بنابراین مسئولین تکایا نهایت همکاری را با مأمورین شهرداری داشته باشند و نسبت به جمع آوری باقیمانده‌های مواد غذایی و انتقال به مخازن زباله اقدام نمایند.

کرد: در حوزه محورهای روستایی ما فقط در سال ۱۴۰۲ حدود ۴۲ کیلومتر آسفالت در محور طالقان انجام دادیم و بسیاری از روستاها بعد از انقلاب برای اولین بار آسفالت شد. در تهراندشت حدود ۲۲ روستا آسفالت کردیم که ۲۵ سال مطالعه مردمی بود و همچنین در چالوس، اشتهارد و نظرآباد در حال انجام پروژه آسفالت هستیم. همچنین در حوزه راه روستایی، محور قرلحصار در سال ۱۴۰۰ از محورهای حادثه‌خیز بود که هم تعریض و هم روشنایی آن اجرا شد. زندی فر اظهار کرد: تعریض محور سهپلویه، تعریض محور علیخان سلطانی، تعریض محور سعید آباد، ۴ بانده شدن رودی کردان، محور آتشگاه به برغان و تعریض آن به صورت دوبانده در مسیر فرات و دوبانده در مسیر برگشت در حال انجام است. وی با بیان اینکه در حوزه زیرساخت‌های ITS یا دوربین‌های ثبت تخلفات و دوربین‌های نظارتی در کشور رتبه اول هستیم، افزود: به تازگی ۱۰ عدد دوربین گرفته شده و در حال نصب است و ۱۵ عدد دوربین نظارتی نیز تهیه شده و ۲۲ عدد از دوربین‌های قدیمی در حال بروزرسانی به علم روز و جایگزینی با دوربین‌های جدید است. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان البرز خاطر نشان کرد: برای اولین بار از اول انقلاب اسلامی، جنب تونل کندوان در حال ساخت راهدارخانه هستیم که با راه‌اندازی این راهدارخانه امیدواریم اگر راه بسته‌شد و بهمین اتفاق افتاد، هیچ‌یک از هموطنان در این مسیر گرفتار نشوند.

## برنامه ریزی، اجرای طرح میما (محیط پاک محیط ایمن) در نسیم شهر



تجارت- بهارستان - علی کیوانی، در اجرای دستور مهندس بابا حسینی شهردار نسیم شهر مبنی بر برنامه ریزی و اجرایی طرح‌های فرهنگی خدماتی در حوزه مدیریت پسماند، حفظ محیط زیست و ارائه خدمات لازم از سوی شهرداری در ارائه آموزش‌های شهروندی با هدف صیانت از محیط زیست، اجرای طرح میما و راه‌اندازی مرکز مشاغل دوستدار محیط زیست در دستور کاری معاونت خدمات شهری و مدیریت فرهنگی اجتماعی شهرداری قرار گرفت. قلیزاده مدیریت فرهنگی اجتماعی شهرداری با ارائه توضیحاتی مختصر پیرامون اجرای این طرح گفت: طی تفاهم نامه به عمل آمده با مجری این طرح (شرکت ناجی پاک زمین)، طراحی، برنامه‌ریزی و اجرایی برنامه‌های مختلف فرهنگی، آموزشی، خدماتی و اجرایی از جمله راه‌اندازی کسب و کارهای دوستدار محیط زیست براساس طرح میما در چارچوب اهداف و برنامه‌های تعیین شده از سوی شهرداری در دستور کاری معاونت خدمات شهری و مدیریت فرهنگی میباشند. قلیزاده مدیریت فرهنگی اجتماعی شهرداری از سوی معاونت خدمات شهری انجام خواهد شد و اطلاع‌رسانی عمومی از طریق پرتال شهرداری و شبکه‌های اجتماعی (فضای مجازی) و همچنین از طریق تهیه و توزیع بروشور آموزشی و تهیه و نصب بنر در محله‌های مختلف نسیم شهر از طریق روابط عمومی شهرداری به عمل خواهد آمد.

شیراز شد. وی در ادامه به بهسازی ساختمان‌های نواحی پستی ۷۱۴، ۷۱۳ و دفتر پستی رحمت شیراز و همچنین تعمیر و راه‌اندازی چند دستگاه کامیون سنگین اسن اداره کل اشاره کرد و افزود: در برنامه‌های آینده پس از اتمام قرارداد مستاجر فروشگاه در پست مرکزی، برنامه توسعه تجزیه و مبادلات استان را در دست اقدام خواهیم داشت. مدیرکل پست استان فارس با اشاره به بهسازی انجام شده در ناحیه پستی ۷۱۲ نیز از برنامه ریزی‌های انجام شده جهت واگذاری قسمتی از فضای این اداره کل جهت ایجاد بازارچه‌های مجازی با استفاده از ظرفیت شرکت‌های استارت‌آپی فعال در حوزه تجارت الکترونیک خبر داد و تصریح کرد: قطعا جمع فعالیت‌های مرتبط با این حوزه باعث شتابدیی به کسب و کارهای الکترونیکی و افزایش ترافیک در این اداره کل خواهد شد. عباسی در ادامه، گزارشی از عملکرد سه ماهه این اداره کل در سرویسهای چاپ و توزیع شناسنامه درب منزل با تعداد حدود ۶۶ هزار ترافیک، احراز نشانی پستی حدود ۱۰۸ هزار ترافیک، در سرویس تجارت الکترونیک ترافیک مرسولات صادره از استان حدود ۹۰ هزار و مرسولات وارده به استان بیش از ۲۲۷ هزار مرسوله، استعلام و صدور گواهی کد پستی ۷۹ هزار ترافیک سرویس درخواست کد پستی جدید را حدود ۱۲ هزار و بانصد ترافیک اعلام کرد.

## گزارش عملکرد سه ماهه اداره کل پست استان فارس



مدیرکل پست استان فارس ضمن قدرانی از کارکنان تلاشگر شبکه پستی در استان فارس، گزارشی از عملکرد سه ماهه اول این اداره کل را طی یک مصاحبه ارائه داد. به گزارش اعظم صفری خبرنگار تجارت‌نا شیراز، در این خصوص عباسی گفت: در پست استان فارس، روح‌الله عباسی مدیرکل پست طی ارائه گزارشی از عملکرد این اداره کل در سه ماه اول سال، به جذب نیروی دانه شمار و اخذ مجوزهای لازم جهت جذب نیروهای شرکتی جهت تکمیل گریز در واحد توزیع در راستای ارائه کیفیت مطلوب به هم استانی‌ها اشاره کرد. عباسی در ادامه تصریح کرد با تکمیل شهر صدرا از شیراز و واگذاری امور مربوط به تجزیه و مبادلات، توزیع و قبول مرسولات پستی این شهر نوبه‌به‌مدیر دفتر پست صدرا، منجر افزایش ترافیک در بین کارکنان این بخش مهم از جغرافیای استان فارس در نزدیکی

شیراز شد. وی در ادامه به بهسازی ساختمان‌های نواحی پستی ۷۱۴، ۷۱۳ و دفتر پستی رحمت شیراز و همچنین تعمیر و راه‌اندازی چند دستگاه کامیون سنگین اسن اداره کل اشاره کرد و افزود: در برنامه‌های آینده پس از اتمام قرارداد مستاجر فروشگاه در پست مرکزی، برنامه توسعه تجزیه و مبادلات استان را در دست اقدام خواهیم داشت. مدیرکل پست استان فارس با اشاره به بهسازی انجام شده در ناحیه پستی ۷۱۲ نیز از برنامه ریزی‌های انجام شده جهت واگذاری قسمتی از فضای این اداره کل جهت ایجاد بازارچه‌های مجازی با استفاده از ظرفیت شرکت‌های استارت‌آپی فعال در حوزه تجارت الکترونیک خبر داد و تصریح کرد: قطعا جمع فعالیت‌های مرتبط با این حوزه باعث شتابدیی به کسب و کارهای الکترونیکی و افزایش ترافیک در این اداره کل خواهد شد. عباسی در ادامه، گزارشی از عملکرد سه ماهه این اداره کل در سرویسهای چاپ و توزیع شناسنامه درب منزل با تعداد حدود ۶۶ هزار ترافیک، احراز نشانی پستی حدود ۱۰۸ هزار ترافیک، در سرویس تجارت الکترونیک ترافیک مرسولات صادره از استان حدود ۹۰ هزار و مرسولات وارده به استان بیش از ۲۲۷ هزار مرسوله، استعلام و صدور گواهی کد پستی ۷۹ هزار ترافیک سرویس درخواست کد پستی جدید را حدود ۱۲ هزار و بانصد ترافیک اعلام کرد.

## انجام فرایند ارزیابی مدل تعالی نگهداری و دارائی‌های فیزیکی

ترتیب هر سازمان متعالی علاوه بر استفاده از مزایای افزایش بهره‌وری و نظم در فعالیت‌های خود که ناشی از به‌کارگیری الگوی تعالی سازمانی است، سرعتیتر و بهتر به اهداف اقتصادی خود دست می‌یابد. شرکت بهره‌بردار نفت و گاز کارون با تأمین ۲۵ درصد نفت خام کل کشور بزرگترین شرکت بهره‌بردار تابع مناطق نفتخیز جنوب است که مسئولیت راهبری و تولید صیانتی نفت، گاز و مایعات گازی را از میداین تحت سرپرستی برعهده داشته و یکی از تأمین‌کنندگان اصلی خوراک پالایشگاه‌ها، صنایع پتروشیمی و شرکت ملی گاز ایران می‌باشد.

گاز کارون به عنوان بزرگترین تولیدکننده نفت ایران تقدیر بعمل آمد و ارزیابان به بیان یافته‌های خود و نقاط قوت و توصیه‌های قابل بهبود پرداختند. حضور در این جایزه و تدوین کتابچه‌ای با نام تعالی نت نتیجه برگزاری جلسات متعدد با حضور اعضاء کارگروه‌های همکاری و نظارت واحد سیستم بهره‌بره‌وری شرکت بهره‌بردار نفت و نفت و گاز کارون انجام پذیرفت. شایان ذکر است ورود به جایزه مدل‌های تعالی نت، ضمن تشویق سازمان هانسیست به حرکت در مسیر تعالی، با بررسی و ارزیابی سازمان‌های سراسر آمو کوشا و معرفی آنها به جامعه، نقش بسزایی در ایجاد رویکرد سیستمی دارد و بدین

تعمیرات براساس معیارهای توانمندساز و نتایج بعمل آوردند، و ضمن بررسی جامع مدارک، مستندات، نرم‌افزارها، گزارشات تحلیلی و آماری، با حضور در تاسیسات از انبارها و مجموعه‌های صنعتی بازدید نمودند که در نهایت شرکت بهره‌بردار نفت و گاز کارون در این جایزه ملی ارزیابی گردید. در آیین اختتامیه این فرایند که با حضور جمعی از مدیران ارشد و اعضای کارگروه تعالی نت شرکت بهره‌بردار نفت و گاز کارون، رئیس مهندسی ساختار و بهره‌وری مناطق نفتخیز جنوب و ارزیابان ارشد انجمن ملی تعالی نت ایران برگزار شد. از تلاش‌های شرکت بهره‌بردار نفت و

برای اولین بار در سطح شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب ارزیابی اظهارنامه جایزه تعالی نگهداری و دارائی‌های فیزیکی براساس منطق RADAR توسط ارزیابان انجمن تعالی نت ایران طی فرایند سه‌روزه در شرکت بهره‌بردار نفت و گاز کارون انجام شد. به گزارش روابط عمومی شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب، در فرایند ارزیابی سه‌روزه که از ۱۱ تا ۱۳ تیرماه ۱۴۰۳ انجام شد، ارزیابان خبره انجمن ملی تعالی نت ایران برای اولین بار در سطح شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب ارزیابی دقیقی از فعالیت‌ها و اقدامات انجام شده در شرکت بهره‌بردار نفت و گاز کارون در حوزه نگهداری

## عملیات آسفالت ۶۰ کیلومتر راه روستایی قزوین



سال جاری و با تأمین سهمیه قیر رایگان برای راه‌های روستایی استان، طرح‌های مربوط به ساخت و بهسازی این راه‌ها سرع‌ت خواهد گرفت، یادآور شد: در همین رابطه طرح‌های پیشنهادی در جلسات کمیته برنامه ریزی شهرستان‌ها ارائه شده

تا با تأمین اعتبارات استانی، کارها با سرعت بیشتری انجام شوند. به گفته حق لطفی، در روزهای آینده نیز عملیات اجرایی ساخت و بهسازی هفت طرح دیگر در حوزه راه‌های روستایی و فرعی استان آغاز می‌شود. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان قزوین با اشاره گزارشی از وضعیت راه‌های روستایی این استان، تاکید کرد: هم‌اکنون ۷۰۰ کیلومتر راه روستایی در روستاهای بالای ۲۰ خانوار استان نیاز به آسفالت دارد و از ۲ هزار و ۵۰۰ کیلومتر راه روستایی دارای آسفالت نیز ۸۰۰ کیلومتر آن به دلیل عمر بالای آسفالت، عبور بارهای بیش از حد مجاز و تغییرات آب و هوایی نیازمند به بهسازی است. وی، اعتبار مورد نیاز برای آسفالت و بهسازی مجموع این راه‌ها را ۶۰ هزار میلیارد ریال اعلام کرد و گفت: طی سال گذشته اقدامات ویژه‌ای برای بهسازی راه‌های روستایی انجام شد که انعقاد قرارداد با قرارگاه امام حسن مجتبی (ع) یکی از آنها بود. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان قزوین افزود: در قالب این قرارداد، ۱۵۰ کیلومتر از راه‌های روستایی بدون آسفالت استان قزوین تعریض و آسفالت خواهند شد.